
JESPER HARTVIGSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 30905954

Nørlundvej 3E
6740 Bramming

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2023

Jesper Hartvigsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JESPER HARTVIGSEN HOLDING ApS
Nørlundvej 3E
6740 Bramming
e-mailadresse: jesperhartvigsen@bbsyd.dk
CVR-nr.: 30905954
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i Ejendomselskabet Sct. Knud ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 79.850 kr. mod 72.868 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en egenkapital på kr. 630.948.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
Lønninger			0
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		81.281	75.055
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.431	-2.187
Ordinært resultat før skat		79.850	72.868
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		79.850	72.868
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		81.281	75.056
Overført resultat		-1.431	-2.187
I alt		79.850	72.868

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		659.240	597.959
Finansielle anlægsaktiver i alt		659.240	597.959
Anlægsaktiver i alt		659.240	597.959
AKTIVER I ALT		659.240	597.959

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		505.948	426.098
Egenkapital i alt		630.948	551.098
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.292	46.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.292	46.861
Gældsforpligtelser i alt		28.292	46.861
PASSIVER I ALT		659.240	597.959

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret